平成29年４月３日

各 位

会 社 名 コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 松  民 雄
( コ ー ド 番 号  2 5 7 9  東 証 第 一 部 ､ 福 証 )

問 合 せ 先 上 席 執 行 役 員
財 務 本 部 長

ジャワハル・ソライ

ク ッ プ ス ワ ミ ー
 （TEL 03-6896-3859（代表））

株式交換により増加する「資本準備金」の額の減少および

「その他資本剰余金」への振替の額の確定について

当社は、平成29年２月20日付『株式交換により増加する「資本準備金」の額の減少および「その他資本剰

余金」への振替に関するお知らせ』にてお知らせいたしましたとおり、本年４月１日を効力発生日とする、当

社（変更前の商号：コカ・コーラウエスト株式会社）を株式交換完全親会社、コカ・コーライーストジャパン

株式会社を株式交換完全子会社とする株式交換（以下、「本株式交換」といいます。）を行い、本株式交換と同

時に、本株式交換により増加した資本準備金の額の増加分全額を減少し、その他資本剰余金に振り替えました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社の業績に与える影響はありません。

記

減少した資本準備金の額：本株式交換による資本準備金の増加額 341,562,935,610円

（注１）本株式交換による資本準備金の増加額は、本株式交換の対価として交付した当社株式（95,142,879

株）の時価を基礎として、会社計算規則第 39 条に従い算定した結果、341,562,935,610 円となり

ました。

（注２）この資本準備金の額の減少は、本株式交換と同時に、本株式交換による資本準備金の増加額を減少

したものです。したがって、この資本準備金の額の減少後の当社の資本準備金の額は、本株式交

換の直前時における資本準備金の額108,166,569,280円と同額です。

以 上